



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
REGIONAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญบุญ

ใบสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ฉ.1บตง.(กป.)038/2567..... PO.

ที่อยู่ 11 หมู่ที่ 13 ตำบลอุ่มจาน อำเภอประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี วันที่18 กรกฎาคม 2567.....

จังหวัดอุดรธานี 41110

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง (สาขาที่ 114)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413563000529

469 หมู่ 9 ถ.สุทธิสาร ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190

เลขที่บัญชีเงินฝาก 679-2-84307-5

โทรศัพท์ 042-271371

ชื่อบัญชี ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญบุญ

ธนาคาร กรุงไทย สาขาบึงขัง นครพนม (1354)

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญบุญ โดย นางขวัญภรณ์ กสิบาลบุตร หัวหน้าผู้จัดการ ผู้มีอำนาจ ได้เสนอราคาต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง

ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการ ดังนี้

พ.ศ.

ชื่องาน ปรับปรุงเปลี่ยนสาย SAC 185 หลักรีโอสเซอร์ BDH3R-03 ถึง มิเตอร์แบ่งแดนบ้านม่วง (ช่วงที่4)

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
หมายเลขงาน I-67-D-BND67.HB.2004 โครงการ 7000943903 กิจกรรม (0030) (แผนกแรงสูง)					
1	440.00	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 185/30 ต.มม.	6.80	2,992.00
2	2,350.00	เมตร	พาดสายเคเบิลอากาศ 22kv. 1x185 ต.มม.	6.80	15,980.00
3	27.00	อัน	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22kv. 185 ต.มม.	140.00	3,780.00
4	82.00	ชุด	ติดตั้งสเปเซอร์ แบบ Porcelain Type 3	140.00	11,480.00
5	15.00	ชุด	ติดตั้งเหล็กคองเคเบิลอากาศทางตรง 22 KV.	240.00	3,600.00
6	12.00	ชุด	ติดตั้งสายยึดโยงพร้อมฝักรัดหมอบอก	1,400.00	16,800.00
7	16.00	เมตร	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	2.00	32.00
8	750.00	เมตร	พาดสายลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม.	3.00	2,250.00
9	216.00	เมตร	ประกอบสายยึดโยง 95 ต.มม.	4.00	864.00
10	12.00	ก้าน	ติดตั้งก้านหมอบอก	50.00	600.00
11	20.00	อัน	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอง	50.00	1,000.00
12	6.00	อัน	ติดตั้งสเตรนแคลมป์แบบตรง 185 ต.มม.	140.00	840.00
13	33.00	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลีโพรไทลีน 22 KV.	140.00	พ.ศ. 4,620.00
14	117.00	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1	40.00	4,680.00
15	21.00	ตัน	ชุดหลุม-ปักเสาเคอร์.ขนาด 14.30 เมตร	2,700.00	56,700.00
16	8.00	ท่อน	ประกอบคองเคอร์.สปีน 120x120x2,500 มม.	230.25	1,842.00
17	6.00	ท่อน	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 24-26 KV. 10 KA.	140.00	840.00
รวมเป็นเงิน					128,900.00
หมายเลขงาน I-67-D-BND67.HB.2004 โครงการ 7000943902 กิจกรรม (0030) (แผนกรีดถอนแรงสูง)					
1	2,262.00	เมตร	รื้อถอนอลูมิเนียมเปลือย 120 ต.มม.	2.20	4,976.40
2	408.00	เมตร	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 120/20 ต.มม.	2.20	897.60
3	18.00	อัน	รื้อถอนเหล็กประกบไม้คอง	30.00	540.00
4	27.00	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพลีโพรไทลีน 22 KV.	60.00	1,620.00
5	36.00	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1	20.00	720.00
6	7.00	ตัน	รื้อถอนเสาเคอร์.ขนาด 12 เมตร	700.00	4,900.00
7	7.00	ท่อน	รื้อถอนคองเคอร์.สปีน 100x100x2,500 มม.	120.00	840.00
8	4.00	ท่อน	รื้อถอนคองเคอร์.สปีน 120x120x2,000 มม.	101.50	406.00
รวมเป็นเงิน					14,900.00

พ.ศ.

รวม	หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน	143,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	หนึ่งหมื่นหกสิบหกบาทถ้วน	10,066.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น	หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบหกบาทถ้วน	153,866.00

การสั่งซื้อ/จ้างอยู่ภายใต้เงื่อนไขดังต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน.....60.....วันนับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่.....16 กันยายน 2567.....
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง 469 หมู่ 9 ต.สุทธิสาร ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190
- ระยะเวลาประกัน.....90.....วัน
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งซื้อ/จ้าง ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินสด..... เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งซื้อ/จ้าง เป็นเงิน 7,693.30 บาท (เจ็ดพันหกร้อยเก้าสิบสามบาทสามสิบสตางค์) และเงินจำนวนนี้ผู้รับจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย

เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งซื้อ/จ้างแล้ว

- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
- ผู้รับจ้างต้องดำเนินการก่อสร้างตามมาตรฐานของ กฟภ. ที่ใช้อยู่ในปัจจุบัน
- ในงานจ้างดังกล่าวนี้ หากเกิดอุบัติเหตุแก่ลูกจ้างของผู้รับจ้าง หรือบุคคลภายนอกทั้ง ร่างกาย ชีวิต และทรัพย์สิน ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบทั้งสิ้น

หมายเหตุ

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อ/จ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อ/จ้างอ้างอิงตามเลขที่ ฉ.1 บดง.(กป).038/2567 วันที่ 18 กรกฎาคม 2567 จ้างเหมาค่าแรงขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง
(นายเอนก ถมออ่อน)
ผจก.กฟส.บ้านดุง 18 ก.ค. 2567

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/จ้าง
(นางขวัญกมลย์ กลีบสัดบุตร.....)
18 ก.ค. 2567

